
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N0 061, DE 06 DE JUNHO DE 2014 - GD. 
 

 

 
  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA/ CAMPUS DE CAJAZEIRAS, no uso das 
atribuições que lhe confere a Portaria nº. 2190/2013, de 03/10/2013, da Reitoria. 
 

 
 
 

  RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Designar os servidores ANDRÉ ATANÁSIO MARANHÃO 

ALMEIDA, CÍCERO ARISTOFÂNIO GARCIA DE ARAÚJO, DIMAS ANDRIOLA PEREIRA,  

ELAINE CRISTINA JUVINO DE ARAÚJO, HEGILDO HOLANDA GONÇALVES E RODINEY 

MARCELO BRAGA DOS SANTOS, para, sob a coordenação do primeiro, compor o 

Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Licenciatura em 
Computação – Modalidade à Distância (EaD), do IFPB/Campus Cajazeiras; 

 

   

Art. 2º Estabelecer o prazo de 06/06/2014 a 31/12/2014 para a 
referida atribuição. 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

VALNYR VASCONCELOS LIRA 
Diretor Geral do Campus de Cajazeiras 

 


